FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
' PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 5 123 |07/

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
EMER ANDUENA
MBIEMER ELEZI
ATESI HYDAVER
AMESI AFERDITA
DATELINDJE 11.12.1980
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM TIRANE
NR.ID 106211039N

B. Gjenealitete t& méparshme
(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qgofté
edhe pa & ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg heré

sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER

MBIEMER KOFSHA

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ANDUENA ELEZ] , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ANDUENA ELEZ|

{emér. mbiemér, nénshkrim)

(4
vad

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |

po [ ] o [x]

Masa e démmlt me Vepra penate pér té calen jem dén‘uar::’ I

preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

3 Te dhénat e vendimit gjygésor
' ‘~;;Vepra penale pﬁr té cllen jel'll dénuar

S Vendrml .
perfundimtarlDéniml '_

: Nem S ' Llop iy

ér, mbiemé&r, nénshkrim)
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. vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

“Qyteti, Shtati

Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet =

4. A keni gené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

"Organi procedues

‘Qyteti, Shteti

TAreyet

Periudha/Data -

Rezultatet

PO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

['o? (Vens X pérbri Qrg[ig jes)

JO X

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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SHTRENGUESE TE SIGURISE . " PERGJIGJE

O
O
Ll

[l
o

T Qytetl,shtet: - Vepra penale pér té - -Vendimi

" ['Neni_ " Lloji .

cilén akuzoheshlt - pérfim_di_rritar;

Penudha, data

erjen e veprave penale? (Vendos &rbri pérajiaj

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Auforifeti
. urdhérues

A = ?qy{gti,:Sthfif Ekzekutlmr (nése éshté né fuqs

“apo jo) :

[Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreauﬂave té& emigracionit q&

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shietli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ ] Jo

J,d?h odyreuns, éfﬂ,?ﬂ’ %

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

- Qytetidhe Arsyejadébimit |  Periudhae | T& dhanat e aktit t& d&bimit
- Shtetikukeni | <~ | débimitngashteti | - - ;
S jetuar  fcoo  ihuaj

8

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO [ | Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-~ Shteti ku keni .. |-
- jetuar

"] Periudha [ Adresae vendgendrimit

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqyruara né kété Formular.

ANDUENA ELEZI M,

(emér_ mbiemér, 'r‘én/shgrim/

Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Fuoluen 0 Ké%,, /
J

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ANDUENA

Atésia:_ HYDAVER

Mbiemér: ELEZI

Datélindja:__ 11.12.1980 )
Vendlindja:_ ELBASAN .-~ -

Kandidat pér _DEPUTET né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE., t&
datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku__ ELBASAN /Bashkia .

Arsimi: i Larte (UNIVERSITETI I TIRANES, Fakulteti Filologjik, Dega: Gjuhé-Letérsi)

Eksperienca ng puné:
e 202 1. dhe ne vazhdim Redaktore, Shtypshkronja Shtepia Botuese “Kristalina
KD _
"o 12016-2021 dhe ne vazhdim Freelance Graphic Designer
e 2013-2016 Re'd_aktore Shtepia Botuese “Morava”
+ 2012-2013 Gazeta “Shekulli”
o' 2008-2012 Redaktore Shtepia Botuese “Linddita AE”

Kualifikimi:

Aktivite shogérore dhe politiké: o

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté




